４月の出来事

５月号

社会福祉法人こうれいきょう

デイホーム池尻

〒154-0001

世田谷区池尻2-4-26

ＴＥＬ （５４３３）２５１１

２０２０年（令和２年）

４月２５日発行

シベリア風カステラサンドをつくりました。

ボールでつぶしたさつまいもあんと、こしあんをカステラで

はさみ、粉砂糖をかけて出来上がりです。

とても美味しかったです！

今年も早5月、さつきの季節がやって参りましたネ！

５月はこどもの日もあり沢山の草花も咲きほこり、夏に向けての日差し、

五月晴れがたくさん皆さまの元へ注ぐことでしょうネ！

お日様からの沢山のパワーを頂いて、毎日前向き思考で楽しく笑顔で

健康で行きましょうネ！ （斉藤）

４月がお誕生月の方々（年齢順）

お誕生日おめでとうございます！

Ｓ・Ｔ 様 祝98歳
Ｙ・Ｋ 様 祝93歳
Ｄ・Ｃ 様 祝92歳
Ｉ・Ｓ 様 祝91歳

Ｏ・Ｍ 様 祝91歳
Ｉ・Ｍ 様 祝90歳
Ｅ・Ｍ 様 祝85歳
Ｉ・Ａ 様 祝80歳

軽自動車が

新しくなりました！

刀祢平先生・堀先生(若返りリトミック)

（以上デイホームボランティア）

新型コロナウイルスの感染症拡大防止の

ため、しばらくの間ボランティアの受け

入れを中止しております。

皆さまのご理解とご協力のほどよろしく

お願い申し上げます。

４月に来所された方々
日本財団より助成を受け

車イスが１台、乗るタイプになりました。

カテゴリー名

～皆さんに支えられて～

お花見

日曜日 日曜日

1 金 16 土
2 土 17 日
3 日 18 月
4 月 19 火
5 火 20 水
6 水 21 木
7 木 22 金
8 金 23 土
9 土 24 日
10 日 25 月
11 月 26 火
12 火 27 水
13 水 28 木
14 木 29 金
15 金 30 土

31 日

寺子屋

寺子屋

誕生会
カラオケ・コーラス

お楽しみゲーム

作品づくり

書道倶楽部

午後の予定 午後の予定
カラオケ・コーラス テーブルゲーム

デイリンピック

理美容
サクマタカシマジックショー

端午の節句ゲーム

誕生会
カラオケ・コーラス

テーブルゲーム

ステンシル

理美容
寺子屋

カラオケ・コーラス お楽しみゲーム

テーブルゲーム

※５/４（月）・５/８（金）の理美容は、希望者のみとなっております。ご了承ください。

※活動は都合により変更になることがあります。

書道倶楽部

テーブルゲーム

絵手紙
お楽しみゲーム

誕生会
カラオケ・コーラス

絵手紙 寺子屋
元気に面白スクール

５月予定表
棒体操・ストレッチ・ダンベル体操・
嚥下体操を行い、心身機能の
維持・向上を図りましょう。

コロナウィルス感染症予防について

～利用者さまへお願い～

① 手洗い・うがいをこまめにしましょう。

② 送迎車に乗る前、ご自宅での体温の計測をお願いします。

③ 風邪症状や体調がすぐれない方は職員へお申し出ください。

午前の活動